Проректору РУТ(МИИТ)

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам в период
с «_____» __________ 20__ г.    по «_____» ____________20__ г.

Приложение: листок нетрудоспособности №  _________________________________.

	(подпись работника)
	(расшифровка подписи)

	« ____» ___________________
	20
	___
	год

                                                                                          Руководитель структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год